
 

Piła, 27 kwietnia 2018 roku 
NO-ZP.VII-240/15/18 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. Przetarg nieograniczony na sukcesywna dostawa drewna przeznaczonego na opał w postaci zrębków 
opałowych z drzewa liściastego lub iglastego 
Liczba zadań: 1 

 
 

3. Dane o ofertach: 
 

Nr zadania: 1 

a) liczba złożonych ofert: 2 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 
 
 

4. Kryteria oceny:  

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt. 

TERMIN CZĄSTKOWYCH DOSTAW 20% skala 0 – 20 pkt. 

TERMIN DOSTAW”CITO” 20% skala 0 – 20 pkt. 
 
 

 

 

5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.): 
 

 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 

Kryterium oceniane  

OFEROWANA WARTOŚĆ 
BRUTTO [zł] 

Termin 
cząstkowych 

dostaw 

Termin 
dostawy 
„CITO” 

1 
BRIX Andrzej Wienke, Krystian Marciniak S.C.  

Dziewoklucz 67, 64-840 Budzyń  
923 400,00 zł 3 dni 10 godzin 

 
 

 

 

6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
 

NUMER 
OFERTY NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 

OFEROWANA 
WARTOŚĆ 

BRUTTO [zł] 

Termin 
dostaw 

Termin 
dostawy 
„CITO” 

Punktacja 

Wartość 
brutto 

Termin 
dostaw 

Termin 
dostawy 
„CITO” 

RAZEM 

1 
BRIX Andrzej Wienke, Krystian Marciniak S.C.  

Dziewoklucz 67, 64-840 Budzyń  
923 400,00 3 dni 10 godzin 60,00 20,00 20,00 100,00 

2 
ZULIT PPHU Roman Jopek 

Witrogoszcz Osada 17A, 89-210 Łobżenica 
1 190 160,00 3 dni 10 godzin 46,55 20,00 20,00 86,55 

 
7. Informacja o terminie zawarcia umowy: umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp.  

 

 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/

